REQUERIMENTO N°. 019 DE 2020.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços tapa-buracos de
urgência na vila São Joaquim 2ª etapa, praticamente todas as ruas foram tomadas pelos imensos
buracos em todas as suas extensões.

                                                          JUSTIFICATIVA

  As ruas 06 – 07 – 08 – 09 – 12, estas, estão com buracos enormes, inclusive uma delas
a empresa que realizou serviços de esgotos ou galerias, não terminou os serviços, nas outras, buracos
de mais de 01 ano de existência.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 26/02/2020.

                                                      PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51